
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 71273469

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 583,50 RON - 583,50 RON

Descriere: 1 SALATA CREATA ROM BUC 4.00 3.7500 15.00 1.35LOT 07.07 2 CEAPA ROSIE EGIPT CAL.I KG 5.00 3.5000 17.50 1.58LOT 173 3 CASTRAVETI CORNISON ROM KG 4.00 4.0000 16.00 1.44LOT 09.07 4 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 18.00 KG 12.0000 216.00 19.44LOT 110722 5 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I KG 16.00 11.5000 184.00 16.56LOT 820 6 ROSII ROM KG 5.00 5.5000 27.50 2.48LOT 11.07 7 ROSII CHERRY NL CAL.I KG 1.00 12.0000 12.00 1.08LOT 07071 8 SALATA ICEBERG OL CAL.I BUC 5.00 4.8000 24.00 2.16LOT 185 9 CARTOFI DULCI US CAL.I KG 7.00 7.0000 49.00 4.41LOT 27.06 10 PIERSICI GR CAL.I KG 2.00 5.5000 11.00 0.99LOT 04 11 BANANE ECUADOR CAL.I KG 2.50 4.6000 11.50 1.04
